

Jeudi 06/11



Skip mon cycle parfait*

Le produit de 1,48 L :

13,29 € (1 L = 8,98 €)

Les 2 produits :

17,54 € (1 L = 5,93 €)

37 lavages

Variétés au choix

n°5622041/5622278/5622279

-68%
sur le 2^e
4.25

Le 2^e produit

Soit 0,25 €
le lavage



Skip caps touche de cajoline*

760 g (1 kg = 11,51 €)

36 capsules

n°5618957

-34%
8.75

Lessive universelle savon de Marseille*

5 L (1 L = 1,68 €)

avec Lidl Plus au lieu de 11,99 € (1 L = 2,40 €)

n°225125

Avec Lidl Plus
-30%



8.39 11.99



Soit 0,08 €
le lavage

Inédit



Cajoline origines

Le produit de 1,254 L :

6,85 € (1 L = 5,46 €)

Les 2 produits :

9,04 € (1 L = 3,60 €)

66 lavages

n°7009406

-68%
sur le 2^e
2.19

Le 2^e produit



Vademecum dentifrice

75 ml (1 L = 22,27 €)

Expert Complet

n°5622175

OFFRE FLASH

1.67